議案第４６号

杉並区立桃井第二小学校改築及び併設１施設建設空気調和設備工事の請負契

約の締結について

上記の議案を提出する。

平成２９年５月３０日

             提出者 杉並区長   田  中    良

杉並区立桃井第二小学校改築及び併設１施設建設空気調和設備工事の請負契

約の締結について

杉並区立桃井第二小学校改築及び併設１施設建設空気調和設備工事施行のため、

下記のとおり請負契約を締結する。

記

１ 契約の目的  杉並区立桃井第二小学校改築及び併設１施設建設空気調和設

備工事

２ 契約の方法  一般競争入札

３ 契約の金額  金３４１，２８０，０００円也

４ 契約の相手方  杉並区桃井一丁目１番２０号

峯尾・黒澤 建設共同企業体

構成員（代表者）

杉並区桃井一丁目１番２０号

峯尾機工 株式会社

代表取締役  峯 尾  章

構成員

杉並区南荻窪三丁目３４番２号

株式会社 黒澤理装 営業所

営業所長  黒 須 優 樹

（提案理由）

杉並区立桃井第二小学校改築及び併設１施設建設のため、空気調和設備工事を施

行する必要がある。

資料

1. 工 事 場 所

2. 工 期

3. 空気調和設備

4. 換 気 設 備

5. 自動制御設備

6. 支 出 科 目 一般会計

債務負担行為

杉並区立桃井第二小学校改築及び併設１施設建設空気調和生設備工事杉並区立桃井第二小学校改築及び併設１施設建設空気調和生設備工事杉並区立桃井第二小学校改築及び併設１施設建設空気調和生設備工事杉並区立桃井第二小学校改築及び併設１施設建設空気調和生設備工事

工事概要工事概要工事概要工事概要

(1)ガス式ヒートポンプマルチエアコン(個別空調方式）

杉並区荻窪五丁目10番25号

契約締結の翌日から平成31年3月15日まで

保健福祉費　児童福祉費　児童福祉施設整備費　工事請負費

平成30年度

 普通教室(20室)、少人数教室、生活科室、多目的室、個別学習
室、特別支援学級教室、各特別教室、体育館、調理室外
 校長室、職員室、事務室、保健室、会議室、更衣室、印刷室外
管理諸室、各準備室、PTA・学校支援本部室、教育相談室、学童
クラブ外

(2)電気式ヒートポンプエアコン(個別空調方式)

開放会議室、ホワイエ、配膳室、調理休憩室、体育館更衣室、守
衛室、監視員室

(1)全熱交換器による換気

 普通教室(20室)、少人数教室、生活科室、多目的室、個別学習
室、特別支援学級教室、各特別教室外
 校長室、職員室、事務室、保健室、会議室、更衣室、印刷室外
管理諸室、各準備室、PTA・学校支援本部室、開放会議室、教育
相談室、学童クラブ外

(2)個別換気

 体育館、便所、倉庫、機械室、調理室、プール外

主事室に集中リモコンを設置し、集中管理

平成29年度

教育費　小学校費　学校施設整備費　工事請負費